REPUBLIKA E KOSOVES = REPUBLIKA KOSOVA = REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA JUNIK = OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY JUNIK

KOMUNA E JUNIKLUT

ARITECH, PRISHTINE
SIORZIRZS peérfagés

Furnizim me paisje t& IT sipas Kontratés publike Korniz me nr,
Furnizim me pajisje t€ Teknologjisé Informative me numér té

KONTRATE 2 an

Numri 1| kontrai( 636-25-3026-5.5-8/C278 z

(nd vazhdim "Autontet Kontraktues™), né nijtrén anés dhe

LIPJAN KM.10- PERBALLE QMI- SE, GRACANICA, me numer 1 biznesit
1 Besjana Hashani

numér té tel S6U0SOD (1 vazhdin Fur - \

t¢ ref UA/2016-24-3927-1-1-1
636-25-3026-5-5-8 dhe me

roxurumit

numér té brendshém € prokurimit: 636-25-014-558

Neni |l Lénda
| Lénda ¢ kontratés do te
Nr. Lloji | Pajisjes

Monitor
MODEL 111

.

Kompjuter

Model Il

Hard Disk

SA A SShH

'

(53

218 Furnizim me paisje (& I'T-s€ nga Furnizuest, 1 furmzimeve né¢ vijim

) Cmiml | CmimiTotalme

Specifikat e Pajisjeve Njésia @ Sasia i :

P ajis} > Pérnjésl | TVSH
Display resolution: 1920 x

| OO80) ]H\\‘l\ ‘
HD type: Full HD Copl 5 135.00 € 675.00 €
Ih jll\ technology: LED
\ Ive aspc 1l Oy
Shpejtésia ¢ leximit MIN

{\!l\li._{.‘w opt 2 117.00 ¢ 251.00 ¢
Shpejtésia e shkrimit MIN
530 MB/s
Shpejtésia ¢ leximit MIN

60 MB/s P :

( A ¢ 'y \() ¢

Si Esia ¢ shkrimit MIN y
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Sistenii Operativ :FREE
DOS (Windows |1 Pro 64
bit supported)

Procesori: Min. Intel Core

nin 2.5 Ghz 1.0 Ghz
Gejerata ¢ paratundit ne
latén ¢ pubhkimit te
n
Memorje: M 2 GB
DDRS ose 64 GB DDR4
Disku min I'b SSD M.2

Kartela gratike: Min nvidia Vi Aty
Y = 1,144.00 con
1060 SGb DDR6 Copé 1,144.00 €
, : . {
Monitor; Min. [5.6
Bater: Battery Lite 8+ hour
Porte shtese: Min x USB

LapTop
MODEL 111

3.0- 3.2. Ix USB 2.4 Z
USB Type ( HDMI or
Displa P

AV: mi 20p HD camera
HD Audio speakers
Integrated microphon

AC Included + BAG (e
njejt me brendin ¢

Laptopit) >
\ J =2A.
Shuma Totale \ 3,490.00 €
_ ! !
}
10,06.2025 ‘rl I
Neni 2 Kushtet ¢ dérgesés
ot § [ (4 10 1t 10 d Kol I £ ithér bler)¢ [ o \ r !
N gl
» Vendi 1 dorézimit 1@ fornizimit do ¢ jcté Komuna e Junikut
Finkotermi= 1 zbatueshém do 1€ jetét DDP (Detyra ¢ Dérguar ¢ Paguar).
Nent 3 Origjina
1 L 1 dul 1 lorézon cernt [ e lurmizime v i ont atétherd ki on
! I I M 1S Kot KL ] nund I | )
e K D A1 1 [
8 ¢ d I tohet | r nt e pogana ve ¢ Bashk : Of ( \ 14"
Customs Code se sipas marréveshjeve ndérkombétare t€ cilat 1 ka nénshkruar vendi né fjalé
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Neni 4 Cmimi

{1 Cmimi te fumizimeve duhet 1€ jeté: 3,.490.00 €; [ Tren karergind ¢ nentédhjere) |
- A\ | 5 Ka
b3 At dubet t& jetd | preré dhe t¢ mos | né&nshtrohet ndryshimeve

1.4 Pagesat do @ bé&hen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose té Veganta (¢ Kontratés
Neni § Rendi i perpardsist | dokumenteve té Kontratis

Kontrata pérbéhet nga dokumentet né€ vijim

(d) Tendern 1 Fumizuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike:

(e) Olerta hinanclare,

Dokumentet e ndryshme gé ¢ pérb&né kontratén konsiderohet se shpjegoint njéra tjetrén; dhe 1 15te i

el & ito duhet td vher ( dit perparesisé né ¢ cilin jané dhénd mi
Neni 6 Komunikimet

2 d i | | I cekin | n ¢ Kontratés di ! & 1dentif t dhe

luhet [ 1en me posté, ral 1l ose t€ dorézohen personalisht
6.2 Nése personi ¢ dérgon komunikatén kérkon vértetim t¢ pranimit ¢ saj, ai duhet ta thott kété nd
komunikatén ¢ tij. Sa herd qé ka afat ¢ fundit pér pranimin ¢ komunikatés me shkrim, dérguesi duhet &
kérkojé vértetim pranimil (¢ Komunikatés s t1). Né& @ githa rastet, dérguesi duhet t'1 marre &€ giiths masat ¢
nevoisnhme por i IZUMUAr pranimin ¢ xomunixmat ¢ i

} , ¢lg rat kate

. ira I 1 1 Vel [ k duhet t& mbal poO vonol |

6.4 Ko kontrat¢ ¢shté né gjuhén SHQIP @ né (1 origjinale, dy

Kontraktues dhe njé onigjinale pér Furnizuesin

P PEr Autoritetin

Pir Autoritetin Kontraktues Pér Kontraktuesin

Emri: Egronit Gaxherri Emri: Besjana Hashani
Pozita: Zyrtar Pérgjeg|és | Prokurimit Pozita: Drejtor 4

Nénshkrimi: /¢ ot Nénshkrimi:

‘ —‘.“/L-«\"_}l : +
Data:

10,06.2025 / Data:
P ——— - 4 T

Vula: Vula:

*Giuha do et giuha eshtrviézuar nea tenderuesit né kK&t tender
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KUSHTET E PERGJITHSHME

Numri | kontratés: 636-25-3026-5-5-8/C278
Neni | Pérkulizimet
Kontraté ac ) ) 1§ ]
! ga palét } i«
1.2 “Produkrer” plrkufizoben 51 1€ mira matenale qd kan vl nomike, duke prishiré por pa u Kulizuar il rat

artikugt, 1éndét ¢ pm nakinerite dhe papsjet, objekret nd tormé ¢ ngurté 1@ Eogshme ose ¢ gazshme

FUAutoritett Kontraktues” do ¢ thotd organ malirave, sig #shté ¢ gquujtur Fletén mbi t hénn

f "Furnizues” d 3 F pe n Nzix o ) A 1 X I

Palkr)

Inkotermet e & iers

W \ 1 ) 1 b C ¥ !
| “Furnizim O 1 thoté doréarn produkieve me cile w | { 1 1l 1€ b ratd dhe 1¢ ven 1 il
paketuary né mér ¢ péreaktsar né kontraté
L8 “Cmimi i kontratés” do & thotd ¢mimi g€ 1 paguhet fumizuesit sig specifikohet né formularin ¢ kontratés, ni
pérputhie m itesa e tlla dhe rregullimet ose hegie mund t& b¢het né bazé té kontratds

) “Shérbimet pas shitjes™ do & thote shéch ibajtia f L zme Irin
i 4 ’ . ) | 5 ¢ e

KI'K

‘KV K k veganta e K

Neni 2 Gjuha dhe ligji i aplikuesh&m
DRV e saktesoné aily Eshee lig)i g€ 1 pércakion t¢ giitha ¢éshtjer g€ nuk juné & mbuluarn né kontratd
kuar né KVK

¢ griths Komunikimet ¢ shkruara ndérmi { paiéve hurtohen né gjuhén e specil

Nent 3 Iransferimi

el HpPO MICTres nga au erve h
Y

1) Kur Ka ngurkest pér pagesé, né favor t€ bankieréve & Furnizucsit, t& shumave qé duhet t¢€ paguhen ose
q¢ do & béhen borxh sipas kontratés; ose

b) nt rast (& dhénies s¢ 1€ drejtés s& Furnizuesit siguruesve (& Furnizuesit pdr 8 kérkuar pagesén nga

ndonjé¢ person yetér 1 detyruar n€ rastet kur siguruesit ¢ kané shkarkuar humbien ose detvrimin «
FUrnLZug

Neni 4 Nén-Kontraktimi

}.1 Neénkontruta &) vislide verdm nése ka marréyeshie ¢ shkroar pérmes s¢ cillés Furnizuesi 18 beson realizimin ¢ njé
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ki )
| ! ]
! ik | [ } ¢ § traktug e I Tish {
parmbushim Kark hr
Autoriteti kontraktues nuk njch Hdhjc kontraktore ndérmjet vetes dhe nénkontrakiuesve, megjithaté mund uro)
konsideroné si 1€ nevoishme, pagesat direl per nénkontraktorét
LA Furnizuest @shié pérgjegjés pér nktet, gabimet dhe neglizhencér nénkontrukiuesve t&€ vet si dhe t agjentéve ose &
pundsumrve, nd @& nEén meényr I po ¢ ishin akte, gabime ose neghizhencé ¢ Furmnizuesil, agjentéve t8 t) os nétoréve
| Aprovimt 1+ nénkontraktimt 1€ ndomé 1 ¢ Kontratés ose aprovimi | nénkontraktucsit nga ann « iorietit
raxtt | | M 121 nit ol net t 1pas X r
| 1 uest i\ \ ( fuesl 1 ] whdor n 1u (41, [\
I b 1o | iy hu 1 fur I tqe | h I [ 1
) } \ :
\ \ra \ \ iteti & raktue
\ 47 lun
Neni § Dhénin e dokumenteve
)
[ | ) ! |
wutornet | l ko nuloriteun 1 ("1 i¢shuar Furn 1851 rdhrn admmistrative g mmkomoroing al kumer
fotd ihe zimet g€ juné 1€ nes me: plr ekzekuatim @ miar kontrutds dhe pér kompensim démi | ndonjé
defektt
Nent 6 Ndihma hdhor me reegulloret vendore
1 F | wund 1 idithmds \utorite contrakiues pér murner koy ( il ve dh
informit i et ur i | [ Hnesa ¢ Republ k lat n { (FATT
| 1 i1 tin { \uLoOr ke ikt nund ¢ 1| 1il ! | \ I n
1 1A 1 t A
Neni 7 Obligimet ¢ pérgjithshme té Furnizucsit
)
I | i P autos ) 1! f ki
’ | 1 1! ni [ | | P } iralc 1k 1« | L I pet ]
I 0 oftoid autor ! rakue ér e duke | gt | 1) brenda 30 ditg \ Hm
irdhnit. Ekzekutimi 1 urdhrit administrativ nuk do @ pezullohet pér shkalk K&y npofhm
Furnizuest dubet t'i respektojé dhe 1€ veprojé sipas t€ giitha ligjeve dhe rregulloreve né fugi né Republikén ¢ Kosove
dhe do 1@ sigur;é & personel tf, 1 atdrmit ¢ tvre, dhe punétorét vendoré (& 1y gjitl whtu t'f respektomd dhe t rond
ipus ketyre higje dhe rregulloreve
} Furmizuest dohet 1 ngto) pthn dokumei formatat narrs hidhur me Kontratés le Jh
ontidencia né ru ) 1 | I Wlhime ¢ ckzekutimit ¢ kontratés, ai nuk do ¢ publiko




REPUBLIKA E KOSOVES = REPUBLIKA KOSOVA = REFUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA JUNIK - OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY JUNIK

} ) N
¢ 1 | 1 p. pérbéna | nuk h { péigimin prak m Krim e el
ntrakiue
Neni 8 Prejardhja
5.1 o [ ( 1 rmfika rare & p Jh ne momer ranimit & pérkohshén vése | hligit
ot 1 1€ ¢ Kontrat | I ring
Neni 9 Siguria ¢ ekzekutimit
} ki
I G { ' KVE | ins ¢ ekzekutimit do @ l&shol 1
| ] fikat I | amit
Neni 10 Sigurimi
| | Mullrmt Tumizuas ipas kontriaté th 12una otésisht me njd vute hinishit KOnveriue kundd
n leémtimil istésishém te prodhoi le trunsy ual dl ipérnda &1 A\
]
Neni 11 Programi i realizimit
}
idin sipas € cilit Furmzues) proposz alizohet kKontrata, duke pérfshirg dizainin, prodhimir
dorézimin né vend t& pranimit, instalimin, testimin dhe

kKomisionimin; dhe

1) & dhéna dhe mformata t& tjera 1€ cilat mund t'1 kérkoj# me arsye

wtoritet kontrakrue
11,2 KVK do & kt

omnd lmitn kohor brenda & ailil g

progrumi 1 realizimit dubet t'1 dorézohel pér aprovim sutoritet
Kont 1 lhe u tundit § L Autontetit | Kt \p mi & programit nga autoriten | 1
nuk ¢ | Fumn aen obligimet ¢ tii sipis konts
| i k 1 " [ | 1.21 W
5 »
i t 1 erve { kit
KVE ¢ i nd 1! ) tral | ¢ forma dhe numrat & tilla @ dek
rat€. Furmizimet nuk do @ Konsiderohen 1€ pérfunduara me q@lim & pranimit & pérhohshém deri sa man t dh
1zatime e billn ané furmzuar Autoritetit Kontr ue
Neni 12 Marréveshjet tatimore dhe doganore
| ] ! ) } 1" e tu i \ | nizues d e 15! )
1 L | [ ) al \ iat 1Ot |
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| nt 1
Neni 13 Patentat dhe licencat
13,11 1 t ki | i I KVK. Fumizuesi d 0f oritetir T | fitha
tat et 1 | v er 1 i
\ | A \ !
Neni 14 Periudha e ekzekutimit (€ detyrave
142V ot I pajn ni e1 e iy | I} U an [ i hés
Kontral Pas k&sm date Fumls ki 1€ drey 1 izoid Kontralér Mar fundimmn 1po
kompensimin pér démin € ka pésunr, Furnizues 1ot humb KOt e dretl pérvec nése i e ushtron ard brem O diléve
ngd data ¢ skadimit 1€ pertadhés 90 ditdsh
{3 Nése mundésohen periudhat e ndary € renlizimit pér sasi 1@ ndurn, kKéto periudha nuk do t& mblidhen né rmstet kur njé
Furnizues eper m I e
Neni 15 Zgjatia ¢ periudhés sé ekzekutimit
el k K
5 ! ¢ { I me Kliimatke nd nd ( et xontraktug kar exKuy ! 1O
1 nemun m
( Pengesa apo kushte hzike ¢ mund t€ ndikojn€ n€ dorézimin ¢ furnizimeve, t€ cilat nuk kand mundu

& parashilien nd ményré t¢ mjaftueshme nga nié furmizues kompets

d) Urdhra administrative ¢ kund ndikuar ng dat€n ¢ realizimit, pérveg atyre q& jané shkaktuar pre)

ibimit (¢ furmizuesit

| H - pa A I und t t | ves dul 1y laymr autoriteti nirul ka
pér qéllim & bé)E k&rkese pér 2ginl weriudhés s realizimit pér 1€ cillén m konsideron se ka 1 drejié dhe, pén Wse ka
ndon manréveshic netdr ndermge urmzuesit dhe autoritetit kontraktus brenda S0 ditésh | jep autoritett Kontrak s

thina grthépertshirdse ashiu g€ 1@ mund & kontrotlohet kKérkesn

brer O ditésh, 1 |0t 11 ik | 1 12U 1, autor ) trakl ) 1 it periudhds
dizimi mund & nr ! . o Tl pr retro } 1 Furmz ik |
) ] ] 1
Nent 16 Vonesat ¢ ekzekutimit
! ! )
| ! ) k
- ¢ 1k i1 ¢ U.25°
| \ ALk 1O (S 1|
16y nosdorézim nalira puran fnlon pérdorimin zakonshdm & fumizimeve né 1@rést, démet e hkudanr

parapars né paragratin 16,1 do @ Hogariten né baze 1€ vierés totule 1¢ kontrpd
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16.3 Nése Autoriteti Kontraktues ki fituar 1@ drejtén 1€ kérkojé s& paku 10 %6 1@ vierds s& kontratés ol mundet, pa I

njoftojd me shkrim Fumizucsin

¢ konhskoyé garancing ¢ reahzimit

& ndérpresé Kontratén, dhe né Kéteé rast Farnizuest nuk do 1€ keté 1€ drejté pér kompensim, dhe

(¢ hyjd nd )¢ Kontrard me njé pald & wet Cmbetur 8 turmizimeve. Furmizuest nuk do @

pagubet pér kE pjesté & kontratds. Fumn hiu do @ jetd | detyruar & paguajé koston pl wese dhe

démel e shkaktuars nea kjo pumunddsi ¢ ti)

Neni 17 Suspendimi

17.1 A

\utoritets kontruktues mundet, me urdhée admimistratiy, né ¢lirédo kohe ta udhezoie Furmizuesin ¢ té pezullogé

a prodivmin ¢ lurmameve
) dorézimin ¢ furnizimeve né vendin ¢ prunimit né kohen ¢ specifikuar pér dorézim né programit enlizimit
ose, nése nuk Cshrd specitikuar Koha, né kohén kur ato duhet & dordzohen; osc
s nstabimim e furmzimeve & yand dorézuar nd vendin ¢ pranimal
17.2 Gate pezullimit, Furnizaesi do 1€ mbrojné dhe sigurojnd furnizimet ¢ vendosura né depon ¢ Fumnizuesit ose né ndonjé
vend e, nga pérkeqésimi, humbjo apo démtmi pér aq sa 1@ jetd ¢ mundur dhe sa Cshid kérkuar ng Horiten
K Ktues, edhe nése fumizimet juné dorézoar nd vendin ¢ pranimit né pajtim me kontratén, por instalimi re éshie

pezulluar nga autoriteti kontraktues

17.3 Shpenzimet plotésucse qf jané ihfaqur né hidhje me kéo masa mbrojtése do t itohen grmimit 8 kontratd

Furnizuesi nuk do & marré pagesd ¢ shpenzimeve plot@suese nése pezullinm éshid

idhur nd ményrd 1@ ndryshme né kontralé; ok

by eshig | nevoishém pér arsye

hteve tf zakonshme Khimutike né vendin ¢ pranimit

¢) @shté i nevopshém plr shkak ¢ ndonj¢ gabimi & Fumizuesit: ose

d) - esbié 1 pevolshém pdr sigurt & ekzekutimin 1@ miré té kontratés ose (& ndonjé pjese (¢ saj perderisa nevosn e g

nuk shkaktohet nga ndonjé& veprim apo gahim nga nutoritett kontrakues

174 Furmizues nuk do t& ketd 1 dreitd pér shtesa né cmimin e kontralés pérveg nése m ¢ lymdron nutoritetin Kontraktue

brenda 30 ditésh pas pranimit 1€ urdhrit pér i p Cankest nér tn

ulluar progresin e dorézimit se ka pér géllim € he

7.5 Autoriteti kontraktues, pas Konsultimit me Furnizuesing do 1@ péreskiofd sto pagess plotésucse dhe/ose zgfotje 18

periudhés & realizimit g¢ do (& behen nga Furnizues pérkitazi me kéé anke
nend

fné ményré (¢ dreptd dhe 1 arsyeshme sipa

I autoritent kontraktues

1 7.6 Nése peniudha ¢ pezullimit i tejkalon 180 ditg, dhe pezullimi nuk ¢shtd plr shkak & pabimit t¢ Furnizuesit, Furmnizues
duke poftuar gutoritetin Kontraktues, mund @ kérkojé (& vazhdojé me fumizimet brenda 30 ditgsh, ose @ ndérpresd
kontratén

177 N& rastet kur procedurn e nies ose reahzamit (& kontratds behet ¢ paviefshme pér shkuk 1€ gabimeve

permbaglye

parregulisive ose mashtramit, Autorntets kantruktues do ta pezullojé realizimin ¢ Kontratés, Né ra kur nto

abime, parregullsi ose mushinm inbuohen Furmzuesit, stéheré Autortett kontrak mund & refuz L1 ney

sat ose mund i Kthejé shumat g€ tushmé jand e, nd proporcion me réndésing ¢ gabimeve, parrcgullsive ose

nashteomil

17.8 Q&€llimi i pesullimit 1€ kontratds dshre gt 1@ veritikohet nése gaubimet pérmbajtjesore ¢ supozuarn si dhe parregullsite
apo mashinimet kané ndodhur né & vértetd. Nése ato nuk mund 1€ konfirmohen, realizimi | kontratés do & ritilloje su mé

!

et e éshiteé ¢ mundur. Gabimer pérmbajtjesore ose parregullsité do 1€ jené 1€ giitha shkelje 1¢ kontratés ose dispozitave
rregullative g€ rezultojng nga njé veprim ose mosveprim g¢ shkakton ose gé mund & shkaktojd humbie n¢ buxhetin

Autoritetit Kontraktues

Neni I8 Cilésia ¢ furnizimeve

18.1 Furnizimet duhet Ui plotésojné specifikimet teknike 1@ paragitura né kontraté né (& gjitha aspektet dhe ¢ jené kontorm

¢t me skicat, sot

het, modelel, mostrat, strukturat dhe kérkesat tern nd Kontratd, ¢ ctlat dubet 1#

\

hen n€ dispozicion (& Autoritetit Kontraktues pér qéllime identifikimi gjuté periudhés & renlizimit (¢ kontrand

8.2 1¢ gjitha pranimet teknike g

Aiminure & paruparn né KVK dubet t¢ béhen me kérkesd @ dérguar ngo furmizuesi | pér

autoritetin kontraktues, NO Kérkest do ¢ sakeésohen materialet, artikujl dhe mostrat ¢ dorézuury pér kS pranim sipas

Kontratés dhe 1€ tregoi@ numnn ¢ sasist dhe vendin ku do & behet pranimi ¢ ményeén ¢ duhur, Maoterinlet, urtikait dhe

¢ specilikuary né kérkesé duhet 1€ certifikohen nga autoritett kontraktues se plotdsoind kérkesat pér K& pranim




REPUBLIKA F KOSOVES = REPUBLIKA KOSOVA = REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA JUNIK -« OPSTINA JUNIK- MUNICIPALITY JUNIK

, \ A
M [ 3
Neni 19 Inspektimi dhe testimi
m 1
) } kot
’ | r tatct ' 1
Y ) ) | aut | b (
1o l f
¢ ti kontrakt he | (il ne
ren 1 nosp | \ et rakt L | 1& kérko ¢ k&to teste td pl
{&itat \ ( e rrethuna. loni pald kit 1 tohen nen 1 ekspert jed! ne m
18rs) ! I imit d ] het I i kot hues, | ol d TN ¢ rezulta
¢ \ HZUCH), Kezulmict ¢ ri=testun ( end pérfundin J o en timit do t¢ bart
piképamy leshmi e gabim pas i tmi
9 [ zimit 1 | ) i 1 » rktu dhe personat Horizuns uk do 1
I ( witartzour informata hdhur 1 metodnt 1erimare e prodhimit dhe og mit, ¢ cilat inform
marrt " ) ut sthe testimm

)1 Papesat ! n né L Metoda dhe kusl ¢ page (e duhet t'i behel Furnizug ké&sa) Kont
wertikoher KV}
1¢ duh béhen sipas 1at éshunr ngn Furnizues do ¢ behen né Hogaring bankare éné
nbibikim AT ont | plot n Furmzuest, | njé formuin 1 bashkéngjitet ke
pa th W& [ E) rnportuns lumet ind bankare
) fuhet ¢ paguhen brenda jo o \ itésh § fari) v d 18t clltn kdrke !
I | } 1 Lata 1 ) i 1 S 1€n o
[ I lo 18 ) u I I | 14 ] !
f 11 | | Wru mi 1 kirkesa pé ]
| [ ir e I ’
| y :
) ' '

a e
do ¢
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! e e\ Ka 1 ! y ZUCS I 1Ge1 g¢ renda dy muagst
nne go Zbatonhet nga instit ! hue I
! PIKC 18 pdrgindjes. Interest pér page 1c ur d
) s (nuk pérfshihet) dhe datds nd & cilén debitahet
|
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